
Změna názvu webové stránky na kartě prohlížeče

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Název, který se zobrazuje vašim návštěvníkům na kartě prohlížeče je název webu.
V nástroji WebEditor se na kartě prohlížeče zobrazí název vaší domovské stránky. Název,
který se na kartě zobrazuje ale můžete změnit.

1. Přejděte do nabídky Stránky … v levém horním rohu nástroje WebEditor.

2. Přejděte na domovskou stránku a klikněte na ikonu Nastavení.

3. Vstupte do nabídky Nastavení stránky. Přejděte do sekce Nadpis stránky a zadejte
název stránky. Může být stejný jako váš obchodní název, případně může být i jiný.

                                              1 / 3



4. Po dokončení klikněte na tlačítko Odeslat.

5. Kliknutím na položku Zveřejnit změny uložíte.

6. Kliknutím na odkaz v potvrzovacím okně zveřejnění otevřete svůj web. Název své
domovské stránky byste měli vidět jako nadpis webové stránky na kartě prohlížeče.

                                              2 / 3



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              3 / 3

http://www.tcpdf.org

